

Rosenberg Holding af 2021 ApS
Danasvej 36, 7400 Herning

CVR-nr. 42 32 68 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023

Michael Schou Rosenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rosenberg Holding af 2021 ApS Danasvej 36 7400 Herning
	CVR-nr.: 42 32 68 28
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Schou Rosenberg
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning
Kapitalinteresse	Midtlak ApS, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, foretage investering samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -28.035 kr. mod -40.594 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens §119 om kapitaltab. Selskabets kapital forventes reetableret ved overskudsgivende drift i kapitalinteresse.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2022</u>	<u>20/4 - 31/12</u> <u>2021</u>
Bruttotab	-6.314	-26.250
Øvrige finansielle omkostninger	-21.721	-14.344
Resultat før skat	-28.035	-40.594
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-28.035	-40.594
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-28.035	-40.594
Disponeret i alt	-28.035	-40.594

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	1.500.000	1.500.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	10.300	29.821
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.300</u>	<u>29.821</u>
	Aktiver i alt	<u>1.510.300</u>	<u>1.529.821</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-68.629	-40.594
	Egenkapital i alt	<u>-28.629</u>	<u>-594</u>
Gældsforpligtelser			
2	Anden gæld	915.120	906.018
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>915.120</u>	<u>906.018</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	617.559	618.147
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>623.809</u>	<u>624.397</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.538.929</u>	<u>1.530.415</u>
	Passiver i alt	<u>1.510.300</u>	<u>1.529.821</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 20. april 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-40.594	-40.594
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-40.594	-594
Årets overførte overskud eller underskud	0	-28.035	-28.035
	40.000	-68.629	-28.629

Noter

	1/1 - 31/12 2022	20/4 - 31/12 2021
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	1.500.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>
Kostpris 31. december	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Rosenberg Holding af 2021 ApS
Midtlak ApS, 7430 Ikast	50 %	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>
		<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>

2. Anden gæld

Anden gæld består af lån.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld, 915 t.kr., er der givet håndpant i kapitalandel i Midtlak ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.500 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 11 t.kr.

Eventualforpligtelser

Ingen.